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Nr sprawy: ZPb-II.271.145.2022.DK 

Poznań, 11.01.2023 r. 

Wykonawcy 

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy, Zamawiający przekazuje treść pytań wraz  

z wyjaśnieniami oraz na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy, zmienia treść SWZ. 

Pytanie 1: 

Podczas tworzenia dokumentu JEDZ (załącznik nr 2 do SWZ) w pierwszym etapie do wyboru 

jest "Rodzaj procedury". Postępowanie jest określone jako przetarg nieograniczony,  

w dokumencie JEDZ do wyboru jest opcja "Procedura otwarta". Czy właśnie ta opcja 

powinna zostać wybrana podczas tworzenia dokumentu "JEDZ"? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że przedmiotowe postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu 

nieograniczonego, tym samym podczas uzupełniania dokumentu JEDZ, Wykonawca powinien  

w części zatytułowanej „Informacja na temat postępowania o udzielenie zamówienia”  

w zakresie pytania o „Rodzaj procedury” wybrać opcję „Procedura otwarta”. 

Ponadto Zamawiający informuje, że sposób przygotowania i złożenia oświadczenia, o którym 

mowa w art. 125 ust. 1 ustawy – Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), został 

opisany w pkt. VII. 13 SWZ. 

Pytanie 2: 

Czy wszystkie dokumenty składane w ofercie mogę być w formacie PDF podpisane podpisem 

kwalifikowanym w formacie PAdES? 

Odpowiedź: 

Zalecenia dotyczące kwalifikowanego podpisu elektronicznego zostały zamieszczone w pkt 

VIII. 12 SWZ. 

Zgodnie z pkt VIII. 12 a) SWZ „dokumenty sporządzanie i przesyłane w formacie .pdf zaleca 

się podpisywać kwalifikowanym podpisem elektroniczny w formacie PAdES”, tym samym, 

Wykonawca może złożyć i podpisać ofertę w opisany w pytaniu sposób. 

Pytanie 3: 

Proszę o wyjaśnienie zapisu: Część VII, punkt 14 i 15. Widnieje tam zapis o dokumentach  

i oświadczeniach wymaganych w pkt VI.9.5)-7)SWZ oraz kolejno punkt 15: Dokumenty  
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o których mowa w pkt VI.9.8)SWZ ... Ta numeracja (VI.9.5)-7)SWZ i VI.9.8)SWZ nie ma 

odniesienia w SWZ, gdyż w części VI mamy jedynie 8 punktów. Proszę o wyjaśnie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający prostuje błędne odwołanie w tekście SWZ, które zastosował w pkt VII. 14 i 15 

przedmiotowego dokumentu. 

Tym samym, działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy, Zamawiający zmienia treść 

zapisów w pkt VII. 14 i 15, które otrzymują brzmienie: 

„14. Dokumenty i oświadczenia wymagane w pkt VI. 8. 5) – 7) SWZ składa się w formie 

elektronicznej (sporządzone w postaci elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym osoby uprawnionej).  

15. Dokument o którym mowa w pkt. VI. 8. 8) SWZ składa się w następujący sposób:  

a) w formie elektronicznej (sporządzony w postaci elektronicznej, opatrzony 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym osoby uprawnionej do udzielania 

pełnomocnictwa).  

b) w przypadku wystawienia pełnomocnictwa w postaci papierowej, składa się cyfrowe 

odwzorowanie tego dokumentu, opatrzone kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym osoby uprawnionej do udzielenia pełnomocnictwa. Poświadczenia 

zgodności cyfrowego odwzorowania może dokonać również notariusz”. 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

Powyższe odpowiedzi i zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. 
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